甲方(盖章)：乙方(盖章)：
法定代表人(签字)：法定代表人(签字)：
年_月_日,年_月_日
计算机采购合同 计算机采购合同二
甲方：
乙方：
学校为了提高教学质量，满足学生的实训需要，甲方向乙方采购一批电脑主机及其安装配件，本着友好合作，互惠互利的原则，依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规规定，特制定本合同，采购方案达成如下协议：
一、 采购产品名称、型号、数量和保修时间
1、合同规定的设备清单
2、安装地址为：xx中等职业技术学校xx校区一机房。
二、 合同单价及总价格:
1、电脑主机单价为： 壹仟零陆拾元 (￥：1060.00元)，数量40台，电脑主机总价为：肆万贰仟肆佰元(￥：42400元)整。
2、稳压器电源单价为：叁仟叁佰伍拾元(￥：3350.00元)整。
3、安装线材总价为：玖佰壹拾伍元(￥：916元)整。
4、合同总金额: 人民币: 肆万陆仟陆佰陆拾陆元(￥： 46666元)整。
三、 付款方式：
1、签订合同后三天内，甲方付乙方人民币现金： 贰万元(￥： xx年10月1日前付清余款，即支付合同余款，人民币现金: 贰万陆仟陆佰陆拾陆元(￥：26666.00元)整。
3、以上货款由甲方以银行转账或现金形式直付给乙方。
四、 交货日期：签订合同后10天内安装调试完毕。
五、 乙方责任：
1、进行整个系统、软件及硬件设计和安装、调试及试运行。
2、乙方所供应的所有硬件为合格的全新产品。
3、系统、软件提供一年保修，硬件部份保修跟据生产厂家保修条例保修，并且在免费保修期间提供以下保养服务及责任：
(1) 提供设备保养服务。
(2) 保修期内免收电脑设备的维修费(不包含自然灾害等不可抗拒的原因及个人造成设备损害)。
(3) 协助学校进行电脑软件、硬件升级，并在保修期后以优惠价向学校提供软件、硬件升级和配件。